智能制造产业学院关于2020级人才培养方案

中北大学智能制造产业学院于2022年由山西省教育厅批复，当前已完成了中期检查。
为了进一步推动智能制造产业学院的建设工作，切实做好产业学院人才培育工作，学院经研究决定：从全院2020年级学生中征集自愿进入智能制造产业学院学习及相关实习实训的学生，通过综合筛选后成立相应的班级。
[bookmark: _GoBack]针对该班级，产业学院设置相应的培训内容，具体包括：相关实训课程基础及实训（校内，周末进行，约8学分）、智能制造企业全过程生产毕业实习训练（3周）。
学院根据具体训练要求，安排经验丰富的教师进行实训课程的讲授及指导，联系省内外优质智能制造企业进行实习实训，并安排校内指导教师进行全程跟踪指导和管理。

智能制造产业学院
机械工程学院
2023.5.19